Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-Feira 17 de Julho de 2017 – Ano V – Edição 1037– Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2017SRP
PROCESSO Nº 10070001/2017

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz, instituído pela Portaria Municipal
nº 030/2017, torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 31 de julho de 2017 às 10h30min
horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma
Eletrônica sob o nº 027/2017, cujo objeto é o Registro de Preços para a
aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a Unidade
de Atenção Especializada em Saúde, em atendimento a Proposta FNS
12212.308000/1160-06. O edital encontra-se disponível no site: www.
novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-2521 ou E-mail: cplnovacruzrn@
gmail.com.

Nova Cruz/RN, 11 de julho de 2017.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2017SRP
PROCESSO Nº 10070002/2017

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz, instituído pela Portaria Municipal
nº 030/2017, torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 31 de julho de 2017 às 14h00min
horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma
Eletrônica sob o nº 028/2017, cujo objeto é o Registro de Preços para a
aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a Unidade
de Atenção Especializada em Saúde, em atendimento a Proposta FNS
12212.308000/1160-04. O edital encontra-se disponível no site: www.
novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-2521 ou E-mail: cplnovacruzrn@
gmail.com.

Nova Cruz/RN, 11 de julho de 2017.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° 002/2017

PROCESSO Nº 14070001/2017

A Comissão Permanente de Licitação - CPL do Município de Nova Cruz/
RN, torna público a quem interessar que realizará no dia 26 de julho de 2017
às 09:00 horas (horário local) a licitação na modalidade Convite sob o nº
002/2017, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços
de engenharia para a execução dos serviços de reforma de edificação para
funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde, tudo de acordo com o que
determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível no site: www.
novacruz.rn.gov.br. Informações 84 3281-2521 ou E-mail: cplnovacruzrn@
gmail.com

Nova Cruz/RN, 14 de julho de 2017.

ROMILDO BARBOSA DA SILVA
Presidente da CPL

SEÇÃO 1
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

Diário Oficial do Município
de Nova Cruz

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR